1162/04/17.

Mandas testamentarias de Pedro Díaz, que marcha en peregrinación a Xerusalén.

B.- Tombo, f. 70r.

Transcr.- FERNÁNDEZ DE VIANA Y VIEITES, J.I.- "Documentos sobre peregrinos gallegos...", en *Estudios Mindonienses*, 7 (1991). Apéndice documental A, doc. n.º 4, p. 412.

Testamentum Petri Didaci.

Era M^a CC^a et quotum XV^a kalendas maii. Juueo ego Petro Didaci quando ibat in uia Iherosolimam omnia mea ordinata remaneant. Mando omnem meam hereditatem medietatem a Maria Saninzi pro quos dedi in Atas, et alia medietate duas partes a Sancti Iusti et tertia a meos filios III; et ipso ortal de sub ipso pro alios quos mandauí matre mea; et etiam confirmo a Sancta Marina Azeberario quo modo est concluso cum suas mazararias mea portione; et Ia arca a Sancti Uincenci. Hec omnia que mando quod compleuerit sit benedictus et qui neglexerit sit maledictus et excommunicatus a Domino et insuper paria<t> solidos D.

Ego Petrus Didaci in oc factum manu mea roborauí.

Petro, presbiter, conf. Pelagio Petri, ts. Petro Muninzi, conf. Didaco, ts. Pelagio, ts. Diaco Ramirici, ts. Petro, ts. Marina Sanizi, conf.

Petro, presbiter, qui notuit et confirmat.